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SVEINSTÚN

SKAGAFJÖRÐUR - SVEINSTÚN, ÍBÚÐARBYGGÐ - TILLAGA AÐ DEILISKIPULAGI

Loftmyndir ehf

ÞÉTTBÝLISUPPDRÁTTUR mkv.1:10.000 VSÓ Ráðgjöf

AÐALSKIPULAG SKAGAFJARÐAR 2020-2035

Tölvupóstur: stod@stodehf.is

Sími: 458 5050

Aðalgötu 21, 550 Sauðárkrókur

562919DSK Sveinstún DS01.dgnSkrá:

_________ 20____.athugasemdarfresti til

_________ 20____ meðTillagan var auglýst frá

_________ 20____í sveitarstjórn þann

_________ 20____ og   þann

byggingarnefnd Sveitarfélagsins Skagafjarðar

Skipulagslaga nr. 123 / 2010 var samþykkt í skipulags- og

Deiliskipulag þetta, sem hefur verið auglýst skv. ákvæði 41. gr. Greinargerð, útg. 1.0, dags 25.01.2023.

FYLGIGÖGN:

           Skipulagsfulltrúi Skagafjarðar

____________________________________________

birt í B-deild Stjórnartíðinda þann _________ 20____.

Auglýsing um gildistöku deiliskipulagsins var

Loftmyndir ehf
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2626 1000

51

950 400

51

950 400

51

984 400

51

950 400

51

998 300

1 5

1011 300

1 5

958 300

1 5

977 300

1 5

998 300

51

988 300

51

1067 300

51

1050 300

51

997 300

51

955 300

51

985 300

51

972 300

51

893 300

51

906 300

51

892 300

51

N

10 200 40 60 80 100m

Mkv.1:1.000

SKIPULAGSUPPDRÁTTUR DS01

950 400

51

982 300

1 5

980 300

1 5

996 300

1 5

935 300

1 5

952 300

1 5

1013 300

1 5

977 300

1 5

1093 300

1 5

1153 300

1 5

1280 400

51

1140 400

51

1195 400

51

1268 400

51

1158 400

51

1136 400

51

Dags.

SKIPULAGSUPPDRÁTTUR

Hannað/Teiknað. Kvarði.

1:1000

Blaðast.

A1 DS01nr.

Uppdráttur

BMÁ/ÁR/AGA

Dags. br.

--

Útgáfa.

1.025.01.2023

SAUÐÁRKRÓKI

SVEINSTÚN, ÍBÚÐARBYGGÐ

SKÝRINGAR:

Afmörkun skipulagssvæðis

Lóðamörk

Byggingarreitur

Götur

Göngustígar, lýsandi staðsetning

Hæðalínur 1 m

Afstaða húsa að götu

fjöldi bílastæða

Bílastæði innan lóða /

á lóð [m²]

Hámarksbyggingarmagn

jarðhæðar í þakmæni [m]
Hámarkshæð frá gólfi

Fjöldi hæða

Stærð lóðar [m²]

SKILMÁLAR:

2

2199 1600

8

2

1869 1600

8

til viðmiðunar

Undirgöng, staðsetning

Hitaveita, núverandi

Lagnaleiðir, til viðmiðunar

Sauðárkrókslínu 1 og 2

Helgunarsvæði

Gönguþveranir

Gangstéttar

Mkv.1:2.000

SKÝRINGARUPPDRÁTTUR 1 - ÓBYGGINGARHÆFT SVÆÐI

N

Reiðleið

SKÝRINGARUPPDRÁTTUR - ÁSYND TIL NORÐVESTURS

SKÝRINGARUPPDRÁTTUR - ÁSYND TIL VESTURS

HELDUR TIL VIÐMIÐUNAR

ÁSÝNDARMYNDIR ERU EKKI BINDANDI

HELDUR TIL VIÐMIÐUNAR

ÁSÝNDARMYNDIR ERU EKKI BINDANDI

Fjölbýlishúsalóðir

Raðhúsalóð

Parhúsalóðir

Einbýlishúsalóðir

Sauðárkróksbrautar (75)

Veghelgunarsvæði

Mön

HELDUR TIL VIÐMIÐUNAR

ÁSÝNDARMYNDIR ERU EKKI BINDANDI

SKÝRINGARUPPDRÁTTUR - ÁSYND TIL SUÐURS


